様式第９号（第10条関係）

年　　月　　日

形状変更中止届出書

四万十市農業委員会会長　様

届出人（土地所有者）
　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　届出人（耕作者）※土地所有者と異なる場合のみ記載
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

今回農業委員会の同意を受けた農地の形状変更計画について計画を中止するので四万十市農業委員会農地形状変更指導要領第10条の規定に基づき下記のとおり届出します。

記

１　同意通知の番号日付
　　　　　年　　月　　日　付け　四農委第　　　　号

２　土地の表示：四万十市
	土地の所在・地番
	地目
	面積
（㎡）
	所有者氏名
	耕作者氏名
	備考

	登記
	現況

	計
	　　　　筆

３　計画を中止する理由
[bookmark: _GoBack]